

BANQUE & ASSURANCES

Renseignez-vous auprès de votre conseiller Caisse d'Épargne ou venez découvrir notre espace dédié sur :

**[www.caisse-epargne.fr/
particuliers/s-assurer/produit-assurance-auto](http://www.caisse-epargne.fr/particuliers/s-assurer/produit-assurance-auto)**



CAISSE D'ÉPARGNE
GRAND EST EUROPE



VOUS ÊTRE **UTILE**



Pilotez votre assurance auto
aussi facilement que votre voiture.

Les personnes concernées par nos traitements bénéficient à tout moment pour les données à caractère personnel les concernant et dans les conditions prévues par la loi, d'un droit d'accès, de rectification, d'opposition, de limitation, d'effacement, à la portabilité, à communiquer des instructions sur leur sort en cas de décès, de retrait de leur consentement (si donné) et du droit de former une réclamation auprès de l'autorité compétente. Les modalités d'exercice de ces droits sont détaillées sur notre notice d'information sur la protection des données personnelles accessible à l'adresse suivante <https://www.caisse-epargne.fr/da/file/fre-LA/360030> et à tout moment sur notre site internet www.caisse-epargne.fr ou sur simple demande auprès de votre agence. Délégué à la Protection des Données : Caisse d'Épargne Grand Est Europe, 5 Parvis des Droits de l'Homme 57012 Metz cedex.



Document non contractuel
Document à caractère publicitaire.

Caisse d'Épargne et de Prévoyance Grand Est Europe, Banque coopérative régie par les articles L.512-85 et suivants du Code Monétaire et Financier, société anonyme à Directoire et Conseil d'Orientation et de Surveillance au capital de 681.876.700 € - siège social à STRASBOURG (67100), 1, avenue du Rhin - 775 618 622 RCS STRASBOURG - immatriculée à l'ORIAS sous le n° 07 004 738.

ALTMANN + PACREAU - Crédit photos : Aurélien Chauvaud - Imprimeur : Vagner Graphic - 04/2019

ASSURER MON VÉHICULE⁽¹⁾

Vous être utile, c'est aussi vous assurer vous et votre véhicule selon vos besoins et exigences.

**1 MOIS
OFFERT⁽²⁾**

Bénéficiez d'un mois de cotisations offert⁽²⁾ du 1^{er} avril au 31 mai 2019 pour toute souscription à un contrat d'Assurance Auto en formule Tous Risques.

3 FORMULES TRÈS CLAIRES⁽³⁾

- **LA FORMULE TOUS RISQUES** pour une couverture optimale et la garantie de pouvoir continuer à vous déplacer en cas d'accident, de panne ou de vol même si vous êtes en location avec option d'achat.
- **LA FORMULE TIERS PLUS** pour une assurance renforcée avec une bonne indemnisation de votre véhicule dans de nombreux cas de sinistres.
- **LA FORMULE TIERS** pour une protection essentielle en assurant votre responsabilité civile et en couvrant vos blessures en cas d'accident responsable.

(1) Assurance AUTO, est un contrat de BPCE Assurances, entreprise régie par le Code des Assurances, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris, N° SIREN 350 663 860, ayant son siège social au 88 avenue de France - 75013 Paris. Les prestations d'Assurances sont réalisées par Inter Mutuelles Assistance, GIE : Groupement d'Intérêt Economique au capital de 3 547 170 euros, inscrit au RCS de Niort sous le N° C 433 240 991 dont le siège est situé 118, avenue de Paris - CS 40 000 - 79033 NIORT CEDEX 9.

(2) Offre valable pour toute souscription du 01/04/2019 au 31/05/2019. 1 mois offert (lissé sur 12 mois) sur le montant annuel de la cotisation (hors assistance) pour toute souscription d'un contrat Assurance Auto Formule Tous Risques, valable sur la première année de cotisation.

(3) Voir limites, conditions et exclusions prévues dans les Conditions générales et les conditions particulières.

DES OPTIONS À LA CARTE⁽³⁾

Pour compléter et personnaliser votre protection en vous garantissant une indemnisation étendue.

DES SERVICES INCLUS⁽³⁾

- Un service Étude Devis Panne pour avoir des conseils.
- Des stages de conduite avec des formateurs professionnels pour retrouver de la confiance ou corriger votre style de conduite.
- Le Retour Taxi pour les jeunes de moins de 25 ans.

ASSUREZ ÉGALEMENT VOTRE 2 ROUES !

Bénéficiez de l'assurance 2 ROUES⁽⁴⁾ qui s'adapte à votre véhicule, à votre situation et à votre budget :

- Une offre structurée par univers de besoin, pour une lecture et une compréhension des garanties facilitées.
- Des garanties tournées vers la prévention⁽⁵⁾ pour que vous soyez aussi bien protégé que votre véhicule.
- Des prestations d'assistance pour assurer votre mobilité⁽⁶⁾.

(4) Assurance 2 ROUES est un contrat de BPCE ASSURANCES, Société Anonyme au capital de 61 996 212 €, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris sous le n° B 350 663 860, entreprise régie par le Code des assurances ayant son siège social au 88 avenue de France 75641 Paris Cedex 13, et distribué par la Caisse d'Epargne.

(5) Indemnisation du casque et gilet airbag du conducteur, quelle que soit la formule MOTO souscrite.

(6) Prestations d'Assistance réalisées par INTER MUTUELLES ASSISTANCE GIE : Groupement d'Intérêt Economique au capital de 3 547 170 €, inscrit au RCS de Niort sous le N° C 433 240 991 dont le siège est situé 118, avenue de Paris - CS 40 000 - 79033 NIORT CEDEX 9.